Admission Notice

Dated:- 24th May 2024

All the students desirous to seek admission to various UG courses (affiliated to HP University Shimla), like B.A., B.Sc., B.Com. & B.Voc. at Govt. College Dharamshala for the session starting from 2024-25, are hereby informed that the admission process will commence w.e.f.

w.e.t. 3rd June 2024.

The entire process will be PAPERLESS i.e. from registration to submission of application form and upto fee deposition will be ONLINE.

Detailed Information brochure/prospectus will be available on the college website by 3rd June 2024. Fresh students can register through college website admission portal.

In case of any doubt/confusion, students along with their parents are advised to consult teachers available in respective departments in the college campus, before applying.

The Admission Schedule for 1st year (session 2024-25) is as follows;

Pre admission counseling : 3rd June to 15th June 2024

Submission of online admission forms:

3rd June upto 15th July 2024 (34 days)

Display of 1st merit list : 16th July upto 1:00 pm

Dates of Fee deposition : 16th to 19th July 2024

Display of 2nd merit list : 20th July 2024 upto 11:00 am

Dates of Fee deposition : 20th July 2024 upto 5:00 pm

Orientation of 1st year students : 22nd July 2024

(Note: College shall remain closed on account of summer vacations 18th June to 12 July 2024)

For any quarries call: 01892 224894 (10am to 5pm on all working days).

Principal

Govt. College Dharamshala

प्रवेश सूचना

Dated:- 24th May 2024

2024-25 से शुरू होने वाले सत्र के लिए सरकारी कॉलेज धर्मशाला में B.A., B.Sc, B.Com. & B.Voc. जैसे विभिन्न स्नातक पाठ्यक्रमों (म.P. विश्वविद्यालय शिमला से संबद्ध) में प्रवेश लेने के इच्छुक सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि प्रवेश प्रक्रिया 3 जून 2024 से शुरू होगी।

पूरी प्रक्रिया पेपरलेस होगी यानी पंजीकरण से लेकर आवेदन पत्र जमा करने तक और शुल्क जमा करने तक ऑनलाइन होगी।

विस्तृत सूचना विवरणिका 3 जून 2024 तक कॉलेज की वेबसाइट पर उपलब्ध होगी। नए छात्र कॉलेज की वेबसाइट पर एडिमशन पोर्टल के माध्यम से रजिस्ट्रेशन कर सकते हैं।

किसी भी संदेह / भ्रम के मामले में, छात्रों को उनके माता-पिता के साथ आवेदन करने से पहले कॉलेज परिसर में संबंधित विभागों में उपलब्ध शिक्षकों से परामर्श करने की सलाह भी दी जाती है।

प्रथम वर्ष (सत्र 2024-25) प्रवेश कार्यक्रम इस प्रकार है;

प्रवेश के लिए परामर्श : 3rd June to 15th June 2024

ऑनलाइन प्रवेश पत्र जमा करना : 3 जून upto 15 जुलाई 2024 (34 दिन)

पहली मेरिट सूची का प्रदर्शन : 16 जुलाई 2024 दोपहर 1:00 बजे तक

शुल्क जमा करने की तिथियां : 16 से 19 जुलाई 2024

द्वितीय मेरिट सूची का प्रदर्शन : 20 जुलाई 2024 सुबह 11:00 बजे तक

शुल्क जमा करने की तिथियां : 20 जुलाई 2024 शाम 5:00 बजे तक

प्रथम वर्ष के छात्रों का उन्मुखीकरण : 22 जुलाई 2024

(नोट: गर्मी की छुट्टियों के कारण कॉलेज 18 जून से 12 जुलाई 2024 तक बंद रहेगा)

For any quarries call: 01892 224894 (10am to 5pm on all working days).

प्राचार्य

गवर्नमेंट कॉलेज धर्मशाला